
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 39/2023  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 936/2023 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση: Α) Του τρόπου ανάθεσης, Β) Των όρων διακήρυξης και Γ) Της 
επιτροπής διαγωνισμού, για την σύναψη δημόσιας σύμβασης του έργου με τίτλο: «Άμεση αποκατάσταση 
οδικού δικτύου Βορείου και Νοτίου Έβρου», προϋπολογισμού 1.600.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 15-11- 2023 ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε στο 
Γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - 
Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/345432/5610/08-11-2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 
(όπως τροποποιήθηκε και ισχύει).  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Προεδρεύων της οικονομικής επιτροπής 
2)  Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος 3) Μουλταζά Ταρκάν 
αναπληρωματικό μέλος, 4) Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 5) Αργυρίου Νικόλαος 
αναπληρωματικό μέλος και 6)  Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος.  
Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος απουσίαζε για 
υπηρεσιακούς λόγους, 2) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 3) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 4) Τσώνης 
Αθανάσιος μέλος, 5) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 6) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, 7) 
Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 8) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν 
νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα έξι μέλη, ο Προεδρεύων της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης 
Kατά την συζήτηση του 12ου θέματος προσήλθε στην συνεδρίαση το μέλος της οικονομικής 
επιτροπής Ιωσηφίδης Αλέξανδρος. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 936: Εισηγούμενη το δέκατο τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της 
Π.Ε. Έβρου, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 320533/7372/18-10-2023 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής την από 18-10-2023 εισήγηση της Υπηρεσίας, η οποία ανέφερε τα εξής: 
Έχοντας υπ’ όψη: 
1. Το Ν.4071 (ΦΕΚ 85/Α/2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.» 
2. Τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
3. Το Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης», όπως ισχύει με τις τροποποιήσεις του. 
4. Το Π.Δ. 7/2013 (ΦΕΚ 26/τ. Α΄/31.01.2013) Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και λοιπές 
σχετικές ρυθμίσεις σε θέματα έργων, μελετών και υπηρεσιών. 
5. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ & 2014/25/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
6. Το Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36 Α΄/ 9-3-2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του 
ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της 
άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία». 
7. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 194895/1394/23-06-2023, Έκδοση: 1/0, ανακοίνωση πρόθεσης χρηματοδότησης 
για την υποβολή πρότασης στο «ΠΠΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ» (κωδικός 
πρόσκλησης Π88-03Π48,  Α/Α ΟΠΣ 7115). 
8. Το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «Αρμοδιότητες Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.  
9. Τη μελέτη του έργου που συνέταξε η υπηρεσία με τίτλο «ΑΜΕΣΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΚΑΙ ΝΟΤΙΟΥ ΕΒΡΟΥ», εκτιμώμενης αμοιβής 1.600.000,00€ με  Φ.Π.Α. η οποία αφορά την άμεση 
συντήρηση, αποκατάσταση, επούλωση και βελτίωση φθορών του οδοστρώματος (φαινόμενα ρηγματώσεων, 
παραμορφώσεων, φθορών επιφάνειας και λακκουβών), των στοιχείων ασφαλείας της οδού (στηθαία 

ΑΔΑ: 65ΥΡ7ΛΒ-ΨΙΧ



ασφαλείας, σήμανση κλπ.), καθώς και φθορών σε τεχνικά έργα σκυροδέματος, που εμφανίζονται στο Εθνικό 
και Επαρχιακό οδικό δίκτυο του βορείου και του νοτίου  Έβρου. 
10. Την αριθμ. πρωτ. 216768/4913/12-7-2023 απόφαση της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. ΕΒΡΟΥ, με την οποία εγκρίθηκε η 
μελέτη του έργου. 
11. Την υπ΄αριθ. 651/21-7-2023 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η υποβολή 
αίτησης στήριξης του έργου με τίτλο ""ΑΜΕΣΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΚΑΙ ΝΟΤΙΟΥ 
ΕΒΡΟΥ" προϋπολογισμού 1.600.000,00€ με Φ.Π.Α, 
12. Το με ID 398261/1-9-2023 Τεχνικό Δελτίο Πράξης και των συνημμένων σε αυτό εγγράφων για την 
υποβολή πρότασης στον Άξονα προτεραιότητας προτεραιότητας 4.8 «Οδική ασφάλεια» με τίτλο: 
«ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-
ΘΡΑΚΗΣ του Π.Π.Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Α.Μ.Θ.  που κατέθεσε η Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
στο ΚΗΜΔΗΣ η οποία αποτελεί το πρωτογενές αίτημα και έλαβε ΑΔΑΜ 23REQ013334364. 
13. Η υπ’ αριθμό 305426/2494/4-10-2023 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «ΑΜΕΣΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΚΑΙ ΝΟΤΙΟΥ ΕΒΡΟΥ» (ΑΔΑ: 64ΖΡ7ΛΒ-ΖΡ3, ΑΔΑΜ: 23REQ013532927) με 
κωδικό ΟΠΣ 5219588, για χρηματοδότηση στο Π.Π.Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Α.Μ.Θ. 2021-2025. 
14. Τη διακήρυξη του έργου με ανοικτή ηλεκτρονική διαδικασία (του άρθρου 27 του Ν.4412/16) κάτω  των 
ορίων, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής 
(χαμηλότερη τιμή), που θα διεξαχθεί από την Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Έβρου (Ι. Δραγούμη 1, 
Αλεξανδρούπολη) με σύστημα υποβολής προσφορών για το σύνολο του συμβατικού αντικειμένου του έργου. 
15. Για την επιτροπή διαγωνισμού, σύμφωνα με το άρθρο 221 του Ν.4412/2016 προτείνονται οι κάτωθι: 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΑΓΓΕΛΩΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ,  ΠΕ Γεωλόγων με Α΄β, Πρόεδρος 
2. ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, ΠΕ Πολιτικών Μηχ/κών με Α’β 
3. ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΤΕ Πολιτικών Μηχ/κών με Α’β 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΠΑΠΑΤΖΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχ/κών  με Α’β  
2. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ, ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχ/κών με Α'β.   
3. ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΤΕ Πολιτικών Μηχ/κών με Α’β 
Τα αναπληρωματικά μέλη θα αναπληρώνουν κατά σειρά οποιοδήποτε από τα τακτικά απουσιάζει ή 
κωλύεται. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
  

Για την σύναψη δημόσιας σύμβασης του έργου με τίτλο "ΑΜΕΣΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΚΑΙ ΝΟΤΙΟΥ ΕΒΡΟΥ" προϋπολογισμού 1.600.000,00€ με Φ.Π.Α, χρηματοδοτούμενο από 
πιστώσεις της ΣΑΝΠ-431 με κωδικό έργου 2023ΝΠ43100001 από τον άξονα προτεραιότητας 4.8 «Οδική 
ασφάλεια» με τίτλο : «ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ του Π.Π.Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Α.Μ.Θ.  και κωδικό ΟΠΣ 5219588: 
1. Τον τρόπο ανάθεσης με την προσφυγή στην ανοικτή διαδικασία του άρθρου 27 του Ν4412/2016.  
2. Την έγκριση όρων διακήρυξης ανοικτής διαδικασίας κάτω των ορίων, μέσω του εθνικού συστήματος 
ηλεκτρονικών δημοσίων συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.), με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή), με το σύστημα υποβολής προσφορών 
για το σύνολο του συμβατικού αντικειμένου του έργου, για την επιλογή αναδόχου για την πράξη: "ΑΜΕΣΗ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΚΑΙ ΝΟΤΙΟΥ ΕΒΡΟΥ" προϋπολογισμού 1.600.000,00€ με 
Φ.Π.Α, χρηματοδοτούμενο από πιστώσεις της ΣΑΝΠ-431 με κωδικό έργου 2023ΝΠ43100001 από τον άξονα 
προτεραιότητας 4.8 «Οδική ασφάλεια» με τίτλο : «ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ του Π.Π.Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Α.Μ.Θ.  και κωδικό ΟΠΣ 
5219588. 
3. Τον ορισμό επιτροπής διαγωνισμού, σύμφωνα με το άρθρο 221 του Ν.4412/2016 προτείνονται οι κάτωθι:  
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΑΓΓΕΛΩΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ,  ΠΕ Γεωλόγων με Α΄β, Πρόεδρος 
2. ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, ΠΕ Πολιτικών Μηχ/κών με Α’β 
3. ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΤΕ Πολιτικών Μηχ/κών με Α’β 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΠΑΠΑΤΖΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχ/κών  με Α’β  
2. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ, ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχ/κών με Α'β.   
3. ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΤΕ Πολιτικών Μηχ/κών με Α’β 

ΑΔΑ: 65ΥΡ7ΛΒ-ΨΙΧ



Τα αναπληρωματικά μέλη θα αναπληρώνουν κατά σειρά οποιοδήποτε από τα τακτικά απουσιάζει ή 
κωλύεται. 
 
Tα μέλη της μείζονος αντιπολίτευσης ζήτησαν να αναγράφεται στην απόφαση ότι μετά την απόφαση 
2377/2022 της Ολομέλειας του ΣτΕ, κρίθηκαν ως αντισυνταγματικές οριστικά και αμετάκλητα, οι διατάξεις 
των ν.4623/2019 και 4625/2019 και συνεπώς η Οικονομική Επιτροπή δεν έχει νόμιμη σύνθεση.  
  
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Αργυρίου Νικόλαος διατύπωσε την εξής παρατήρηση: «η παρούσα 
σύνθεση της Οικονομικής Επιτροπής στερείται νομιμότητας μόνο στα ολοκληρωτικά καθεστώτα 
παρατηρείται τέτοια ασέβεια στις αποφάσεις των δικαστηρίων». 
  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής σε απάντηση της ανωτέρω αναφοράς δήλωσε ότι η σχετική 
απόφαση δεν έχει νομίμως επιδοθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών και επομένως ισχύει, επί του παρόντος, η 
υφιστάμενη νομοθεσία. Σε κάθε, όμως, περίπτωση η συγκρότηση της Οικονομικής Επιτροπής θα ήταν ίδια 
εάν σκεφτούμε τις ανεξαρτητοποιήσεις μελών και την αδυναμία μικρών συνδυασμών να συμμετάσχουν στην 
Οικονομική Επιτροπή, σε συνδυασμό με τον Ν.5013/2023 που διασκεδάζει τις ανωτέρω απόψεις. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη 
τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
 

Για τη σύναψη δημόσιας σύμβασης του έργου με τίτλο: "ΑΜΕΣΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΚΑΙ ΝΟΤΙΟΥ ΕΒΡΟΥ" προϋπολογισμού 1.600.000,00€ με Φ.Π.Α, χρηματοδοτούμενο από 
πιστώσεις της ΣΑΝΠ-431 με κωδικό έργου 2023ΝΠ43100001 από τον άξονα προτεραιότητας 4.8 «Οδική 
ασφάλεια» με τίτλο : «ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ του Π.Π.Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Α.Μ.Θ.  και κωδικό ΟΠΣ 5219588 εγκρίνει: 
1. Τον τρόπο ανάθεσης με την προσφυγή στην ανοικτή διαδικασία του άρθρου 27 του Ν4412/2016.  
2. Τους όρους της διακήρυξης ανοικτής διαδικασίας κάτω των ορίων, μέσω του εθνικού συστήματος 
ηλεκτρονικών δημοσίων συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.), με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή), με το σύστημα υποβολής προσφορών 
για το σύνολο του συμβατικού αντικειμένου του έργου, για την επιλογή αναδόχου για την πράξη: "ΑΜΕΣΗ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΚΑΙ ΝΟΤΙΟΥ ΕΒΡΟΥ" προϋπολογισμού 1.600.000,00€ με 
Φ.Π.Α, χρηματοδοτούμενο από πιστώσεις της ΣΑΝΠ-431 με κωδικό έργου 2023ΝΠ43100001 από τον άξονα 
προτεραιότητας 4.8 «Οδική ασφάλεια» με τίτλο : «ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ του Π.Π.Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Α.Μ.Θ.  και κωδικό ΟΠΣ 
5219588. 
3. την συγκρότηση της επιτροπής διαγωνισμού, σύμφωνα με το άρθρο 221 του Ν.4412/2016 προτείνονται 
οι κάτωθι:  
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΑΓΓΕΛΩΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ,  ΠΕ Γεωλόγων με Α΄β, Πρόεδρος 
2. ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, ΠΕ Πολιτικών Μηχ/κών με Α’β 
3. ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΤΕ Πολιτικών Μηχ/κών με Α’β 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΠΑΠΑΤΖΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχ/κών  με Α’β  
2. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ, ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχ/κών με Α'β.   
3. ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΤΕ Πολιτικών Μηχ/κών με Α’β 
Τα αναπληρωματικά μέλη θα αναπληρώνουν κατά σειρά οποιοδήποτε από τα τακτικά απουσιάζει ή 
κωλύεται. 
 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  936/2023. 
 

ΑΔΑ: 65ΥΡ7ΛΒ-ΨΙΧ



                         
                        
                   ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
        ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                                
                            
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                             ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                             ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                             ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                             ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
 

                                                                   

 

 

 
 

ΑΔΑ: 65ΥΡ7ΛΒ-ΨΙΧ


		2023-11-24T10:55:14+0200
	Athens




